Pubblicazione ali'albo
dal O2-42-2039al _
e Y g >
L Enalnanoﬂﬂ%@ @.ﬁkl,ﬁm@ozw” SICILIANA .

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA
Palermo

Delibera n° 35 del 02 dicembre 2022

Oggetto: Modifica Delibera n° 30 del 16 novembre 2022 e riapprovazione proroga dell’anticipazione bancaria e/o di
tesoreria al 31/12/2023 ai sensi del D.Lgs. n. 118/2011 art. 69 comma 9

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Si-ilia:
VISTA la delibera del CdA n. 1 del 29/06/2020 con la quale si prende atto del D.P. n.331/Serv. 1°/SG del

18/06/2020 — prot. 19956/A6 del 18/06/2020 assunto al =s prot. n. 4082 del 18/06/2020 di rinnovo del
Consiglio di Amministrazione dell’ISZS:

VISTA la L.R. n® 14 del 25/05/2022 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il triennio 2022- 2024”
pubblicato sul suppl. ord. N. 24 alla GURS (Parte I) n. 26 ¢ ] 28-05-2022:

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilian. 10 del
28/03/2022 di approvazione bilancio di previsione anno 2022 e kilancio pluriennale 2022, 2023 e 2024,
approvato con D.R.S. n. 2316 del 09/06/2022;

VISTA I~ delibera del Consiclio di Amministrazione dell’Is.ituto Sperimeniale Zootecnico per la Sicilia n. 22 del
29/07/2022 di approvazione asses‘amento al bilancio di previsione anno 2022 e bilancio pluriennale 2022,
2023 e 2024, approvata con D.R.S. n. 3706 del 14/09 2022:

CONSIDERATO il D. Lgs. 10 agosto 2014, n. 126 ha modificato e integrato il D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 con
riferimento ai sistemi contabili e agli schemi di bilancio deile Ragioni, degli enti locali e dei loro organismi a
norma degli articoli 1 e 2 della L. 5 maggio 2009 n. 42.

VISTA la Delibera n® 52 del 23 dicembre 2021 di approvazione convenzione e affidamento servizio di tesoreria
anni 2021-2023 a UNICREDIT S.p.a;

VISTA la Delibera n® 13 del 17 maggio 2022 di proroga servizio di cassa e proroga dell’anticipazione bancaria
al 31/12/2022 ai sensi del D. Lgs. n. 118/2011 art. 69 comma 9:

CONSIDERATO che al fine di garantire la funzionalita dell'Ente e necessario procedere, alla proroga del servizio di cassa
e alla proroga dell’anticipazione bancaria e/o di tesoreria al 31/12/2023 ai sensi del D. Lgs. n. 118/2011 art.
69 comma 9:

VISTA la Delibera n® 30 del 16 novembre 2022 di proroga servizio di cassa e proroga dell’anticipazione bancaria e/o
di tesoreria al 31/12/2023 ai sensi del D. Lgs. n. 118/2011 art. 69 comma 9;

CONSIDERATO che ¢ necessario riapprovare la delibera di cui sopra, al fine di apportare alcune modifiche, ovvero,
eliminando la parte riguardante la proroga servizio di cassa in quanto gia in atto e modificando I'importo
dell’anticipazione bancaria e/o di tesoreria da € 686.273.88 a € 648.172.00:

VISTO il verbale di seduta del C. di A. n. 19 del 02/12/2022;
VISTO il parere favorevole del Direttore dell'lstituto ex art. 20, comma 3, della L.R. n°19/2005:

DELIBERA
In conformita delle premesse:
e di modificare la Delibera n° 30 del 16 novembre 2022 al fine di apportare alcune modifiche, ovvero,
eliminando la parte riguardante la proroga servizio di cassa in quanto gid in atto e modificando I'importo
dell’anticipazione bancaria e/o di tesoreria da € 686.273,88 a € 648.172,00;

i nterno

02-12-2022 in

N. 0007680 del

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia - Prot.



DR Vo ainia B ome !
di riapprovare e autorizzare la proroga dell’anticipazione bancaria e/o di tesoreria al 31/12/2023 ai sensi del D. Lgs. n.
1 _mﬁE 1 art. 69 comma 9. nella misura massima del 10% dell’ammontare complessivo delle n_w_amm di competenza relative
all’ultimo conto consuntivo approvato. e cioé per un importo pari a € 648.172.00 presso UNICREDIT S.p.a:

di trasmettere la presentg delibera per I'approvazione all’ Assessorato Regionale dell’ Agricoltura e delid Syiluppo Rurale ¢
della Pesca Mediterranea.

Il Direttpre Segretario
Dott. Amtonic Console

residente
siovanni Siino

i nterno

02-12-2022 in

N. 0007680 del

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia - Prot.



